

ת"פ 19155/12/13 - מדינת ישראל נגד גנאדי בוט

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

08 דצמבר 2014

ת"פ 19155-12-13 מדינת ישראל נ' בוט

בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

מדינת ישראל

המאשימה:

נגד

גנאדי בוט

הנאשם:

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד צוריאל שגב

בא-כוח הנאשם - עו"ד יניב בסט

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

ביום 03.07.14 הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, נשלח לשירות המבחן והצדדים הודיעו כי אם שירות המבחן, לאחר בחינת מספר קריטריונים שצוינו בהצהרה המשותפת, ימליץ על המנעות מהרשעה, תסכים המאשימה לביטול הכרעת הדין המרשיעה. הנאשם נשלח לשירות המבחן בהתאם למוסכם ונמסר לבית המשפט תסקיר שירות מבחן, הממליץ על ביטול ההרשעה לצד צו של"צ.

בפתח הדיון היום הודיע בא-כוח המאשימה בהגינותו, כי על אף שלא בכל המדדים התמונה היא ברורה, המאשימה עומדת מאחורי ההסדר וההסכמה ונכונה לביטול ההרשעה.

לאחר בחינת מכלול הנתונים, אני סבורה כי עמדת המאשימה היא במקומה.

כידוע, ביטול הרשעה נעשה במקרים חריגים בהם נוכח בית-המשפט כי אין הלימה בין חומרת המעשים בנסיבותיהם והפגיעה באינטרס הציבורי לבין מידת הפגיעה בנאשם ובאופק חייו. במקרה שלפניי, מדובר במעשים חמורים בין בני זוג פרודים. עם זאת, עיון בכתב האישום בנוסחו המתוקן מעלה כי המעשים אינם ברף חומרה גבוה, לא מבחינת אופי

האיומים ולא מבחינת אופי התקיפה או ההיזק לרכוש. הוצהר, כי קיימים קשיים ראייתיים של ממש ובהם חוסר שיתוף פעולה מצד המתלוננת, וזאת גם כעולה מתסקיר שירות המבחן. בנסיבות אלה, יש בלקיחת האחריות על-ידי הנאשם ביטוי גבוה להפנמת הפסול במעשים. דברי הנאשם בפני שירות המבחן הובהרו בתחילת הדיון ונחה דעתי כי הוא אכן לוקח אחריות על מעשיו ומצר עליהם.

אשר לנאשם עצמו - מדובר בנאשם נעדר עבר פלילי, שתפקודו תקין, הוא בן 48 וניתן להתרשם כי המעשים שהיו נקודתיים, חריגים לאורח חייו. שירות המבחן התרשם מרמת סיכון נמוכה ולכך השלכה על האינטרס הציבורי. שירות המבחן לא ראה אף צורך טיפולי בנסיבות אלה.

לעניין הפגיעה בנאשם - הובהר, כי הנאשם עובד במשרד עו"ד כמנהל רשת מחשבים ומערכות מידע ושירות המבחן ציין את האפשרות שיידרש להציג בסיטואציות מסוימות תעודת יושר והמליץ על המנעות מהרשעה, הגם שלא נוכח בפגיעה קונקרטי ישירה. בנסיבות העניין ולאור העמדה ההגונה של המאשימה, המלצה זו מקובלת עלי. משכך, אני מבטלת את ההרשעה.

1. ניתן בזאת צו של"צ בהיקף 140 שעות, אשר יבוצע תוך שנה ממועד אישור תכנית של"צ על-ידי בית-המשפט. שירות המבחן יגיש לבית המשפט תכנית של"צ עד ליום 01.01.15. תז"פ ליום 02.01.15. הובהרה לנאשם משמעות אי ביצוע צו השל"צ וסמכות בית-המשפט להרשיעו ולגזור את דינו.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. לא יחתום, ייאסר לתקופה של 10 ימים.

3. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

